
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 ENT. 0 PISO 0 DEPTO. 0

AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0190154938 072 320 00190154938 0 $10,855.42 $10,589.48
CONTRATO SCAT 0500181571 $4,248,862.79 $5,105,745.28
TOTAL     $4,259,718.21 $5,116,334.76

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 10,855.42

+ Total de depósitos $ 24,478,733.85
- Total de retiros $ 24,478,999.79

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 10,589.48
  Saldo disponible al día* $ 10,589.48
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 418,873.65
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $10,855.42)

 

   DEPÓSITOS $24,478,733.85

   RETIROS $24,478,999.79

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $10,589.48

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 10,855.42
05-ENE-22 VTA FONDOS DE INV. 0500181571 05/01 NTECT M4 250,002.33 260,857.75
05-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0186151659 Traspaso

de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7
250,000.00 10,857.75

10-ENE-22 VTA FONDOS DE INV. 0500181571 10/01 NTECT M4 1,300,002.67 1,310,860.42
10-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0174254089 Traspaso

de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7
1,300,000.00 10,860.42

12-ENE-22 VTA FONDOS DE INV. 0500181571 12/01 NTECT M4 150,002.68 160,863.10
12-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0186151659 Traspaso

de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7
150,000.00 10,863.10

12-ENE-22 002601002201120000713657 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:14:40 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2065218 6018243 REFERENCIA: 2065218 CVE RAST:
002601002201120000713657

12,653,716.67 12,664,579.77

13-ENE-22 CPA FONDOS DE INV. 0500181571 13/01 NTECT M4 12,653,999.79 10,579.98
14-ENE-22 VTA FONDOS DE INV. 0500181571 14/01 NTECT M4 2,450,002.06 2,460,582.04
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0186151659 Traspaso

de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7
170,000.00 2,290,582.04

14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0174254089 Traspaso
de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7

2,280,000.00 10,582.04

17-ENE-22 VTA FONDOS DE INV. 0500181571 17/01 NTECT M4 3,430,000.10 3,440,582.14
17-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0174254089 Traspaso

de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7
2,130,000.00 1,310,582.14

17-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0186151659 Traspaso
de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7

1,300,000.00 10,582.14

28-ENE-22 VTA FONDOS DE INV. 0500181571 28/01 NTECT M4 2,280,002.13 2,290,584.27
28-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0174254089 Traspaso

de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7
2,280,000.00 10,584.27

31-ENE-22 VTA FONDOS DE INV. 0500181571 31/01 NTECT M4 1,815,002.74 1,825,587.01
31-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0174254089 Traspaso

de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7
1,815,000.00 10,587.01

31-ENE-22 VTA FONDOS DE INV. 0500181571 31/01 NTECT M4 150,002.47 160,589.48
31-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0186151659 Traspaso

de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7
150,000.00 10,589.48

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0500181571         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 03/01/22

51 NTECT M4 1,474,374 $2.881808 $4,248,862.79 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $4,248,862.79 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/01/22

51 NTECT M4 1,764,993 $2.892785 $5,105,745.28 100.00 0.01
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $5,105,745.28 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 3,521.61
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 3,521.61 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
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COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS  
PEDRO MORENO 1616  
AMERICANA  
GUADALAJARA JALISCO
CP: 44160 CR: 0643
   
 

   
ESTADO DE CUENTA DE VALORES

CONTRATO: 0500181571
CUENTA: 0190154938 
PERIODO: ENERO 2022 
SUCURSAL: 0643 GDL VALLARTA II
RFC: CED930224MP7 
 

ASESOR EJECUTIVO
Asesor:  
Teléfono:
E-mail:  
 

 PERFIL DEL INVERSIONISTA
Tipo de Cliente: No Sofisticado
Tipo de Servicio: Promoción-Ejecución
Perfil:
 

DISTRIBUCIÓN DEL PORTAFOLIO
Mercado Al 31/Dic/2021 Al 31/Ene/2022 %
Instrumento de Deuda 0.00 0.00 0.00 %
Instrumento de Renta Variable 0.00 0.00 0.00 %
Fondos de Inversión de Deuda 4,248,862.79 5,105,745.28 100.00 %
Fondos de Inversión de Renta Variable 0.00 0.00 0.00 %
Instrumentos Estructurados 0.00 0.00 0.00 %
Efectivo Pendiente por Liquidar 0.00 0.00 0.00 %
Total 4,248,862.79 5,105,745.28 100.00 %
 

      
 Instrumento de Deuda  

 Instrumento de Renta Variable  

 Fondos de Inversión de Deuda  

 Fondos de Inversión de Renta Variable  

 Instrumentos Estructurados  

 
INFORMACIÓN FINANCIERA
Informe de Resultados Del Mes Del Año
Valor Cartera Inicial 4,248,862.79 4,248,862.79
Sus Depósitos (+) 12,653,999.79 12,653,999.79
Sus Retiros (-) 11,825,017.18 11,825,017.18
Valor Cartera Del Periodo 5,077,845.40 5,077,845.40
Valor Cartera al Cierre 5,105,745.28 5,105,745.28
Resultado Generado de la Inversión 27,899.88 27,899.88
Capital Invertido 7,300,855.88 7,300,855.88
Tiempo de Inversión 31 31
Rendimiento después de Comisiones y Gastos por Intermediación 0.39 0.39
Rendimiento Neto 0.38 0.38
Rendimiento Neto Anual 4.44 4.44
 

 RENDIMIENTO DEL PORTAFOLIO

 
 
Acumulado 12 meses

0

0.1

0.2

0.3

0.4

 

Banco Mercantil del Norte S.A., Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolución No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.
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DISTRIBUCIÓN DEL GASTO
  Monto %
Comisiones y Gastos Administrativos 0.00 0.00
Comisiones y Gastos de Intermediación 0.00 0.00
Comisiones y Gastos por Servicios 0.00 0.00
Impuesto Sobre la Renta Retenido 444.56 0.01
Valor de Cartera Liquidada 5,105,745.28
 
PRINCIPALES INDICADORES
  Del Mes Del Año
Cetes 28 Neto Anualizado 6.87 6.87
IP y C de la BMV -3.64 -3.64
S&P 500 (Efectivo en USD) -5.26 -5.26
Inflación (Mes Anterior) 0.36 7.36
Variación Peso Dólar 0.82 0.82
Tipo de Cambio Fix 20.64 20.47
 
INFORMACIÓN FISCAL
  Mensual Anual
I.S.R. Acreditable por Intereses de Fondos de Inversión 444.56 444.56
I.S.R. Retenido por Instrumentos de Deuda 0.00 0.00
IVA 0.00 0.00
 

 Para Operaciones de Mercado de Dinero:
  GANANCIA ANUAL TOTAL NETA 

(GAT) 
'Antes de Impuestos' 

GAT GAT
Nomina Real*
5.27% 0.91%
"La GAT REAL es el rendimiento que obtendrán después de descontar la inflación estimada". Tasas
brutas  anualizadas  antes  de  impuestos  calculadas  al  07  de  enero  del  2022  sólo  para  fines
informativos y de comparación, estas tasas pueden variar de acuerdo a condiciones de mercado
en el momento de la contratación y al monto invertido a partir de $500,000.00 (monto mínimo de
inversión).

 

 
 
Producto garantizado por el IPAB hasta por 400 mil UDI www.ipab.org.mx 
Titular(es) garantizado(s) 

Declaro  que  el  origen  de  los  recursos  que  entrego  para  la  apertura  del  producto  y/o  servicio  que  estoy
solicitando con "EL BANCO", proceden de fuentes lícitas y que son de mi propiedad. 

 
El Banco hace del conocimiento del cliente que, en términos de la Ley de Protección al Ahorro Bancario y
las reglas aplicables, únicamente están garantizados por el  Instituto para la Protección al Ahorro Bancario
(IPAB), los depósitos bancarios de dinero a la vista, retirables en días preestablecidos, de ahorro, y a plazo o
con previo aviso,  así  como  los préstamos y  créditos que acepte  la  institución, hasta por el equivalente a
cuatrocientas mil UDI por persona, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su
favor y cargo de Banco Mercantil del Norte, S.A. Institución Bancaria Múltiple, Grupo Financiero Banorte*.
Para  las  operaciones  en  Mesa  de  Dinero  en  término  aplicará  únicamente  para  lo  invertido  en  pagaré
Banorte. 

 
Para efectos del IPAB se consideran titulares garantizando los siguientes: al titular de una cuenta individual,
a  los titulares o cotitulares de una cuenta solidaria, a  los titulares o cotitulares registrados en las cuentas
mancomunadas. 

 
"Para el caso de cuentas solidarias, el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) cubrirá hasta el
monto  garantizado  a  quienes  aparezcan  en  los  sistemas  de  "EL  BANCO"  como  titulares  y  cotitulares  en
partes  iguales.  La  cobertura  por  parte  del  Instituto  para  la  Protección  al  Ahorro  Bancario  (IPAB)  de  una
cuenta  solidaria  no  excederá  de  cuatrocientas  mil  UDI  por  cuenta,  cualquiera  que  sea  el  número  de
titulares o cotitulares" o. 
En el caso de cuentas mancomunadas:  'se dividirá el monto garantizado de la cuenta entre los titulares o
cotitulares,  en  proporción  al  porcentaje  establecido  expresamente  y  por  escrito  por  los  titulares  o
cotitulares o, en su defecto, conforme a la información relativa que "EL BANCO" mantenga en sus sistemas.
En el supuesto que no se haya establecido el porcentaje, se dividirá el saldo en partes iguales. La cobertura
por  parte  del  Instituto  para  la  Protección  al  Ahorro  Bancario  (IPAB)  de  una  cuenta  mancomunada  no
excederá de cuatrocientas mil UDI por cuenta, cualquiera que sea el número de titulares o cotitulares". 

Banco Mercantil del Norte S.A., Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolución No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.
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PORTAFOLIO DE INVERSIÓN
G D/R Títulos Mes

Anterior
Títulos Mes

Actual
Emisora/

Serie/Cupón
Precio Mes Anterior Fecha Inicio Plazo Tasa o

Porcentaje
Tenencia

Fecha
Vencimiento

Costo Promedio Precio de Mercado Valor de Mercado Porcentaje
Inversión

Diferencial Por
Valuación del

Mes

Fondos de Inversión de Deuda
D 1,474,374 1,764,993 51 NTECT M4 0 2.881808 0.0100 2.883175 2.892785 5,105,745.28 100.00 16,184.20

    Subtotal        5,105,745.28 100.00  

    Total        5,105,745.28 100.00  

 
D=Directo R=Reporto G=Garantía
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DETALLE DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO
Día Op. Día Líq. Serv.

Oper.
Concepto Emisora/

Serie/
Cupón

Títulos Precio Plazo Tasa Costo Promedio Importe Comisión Impuesto I/R Diferencial por
Valuación
Operación

Saldo

Saldo Inicial   0.00
Movimientos Liquidados  
05-01 05-01 PE VENTA FONDOS DE INV 51 NTECT M4 0  86,701 2.883500 2.867415 250,002.33 1,394.57 250,002.33
05-01 05-01 SALIDA DE SU INVERSION   250,002.33 0.00
10-01 10-01 PE VENTA FONDOS DE INV 51 NTECT M4 0  450,563 2.885285 2.867415 1,300,002.67 8,051.46 1,300,002.67
10-01 10-01 SALIDA DE SU INVERSION   1,300,002.67 0.00
12-01 12-01 PE VENTA FONDOS DE INV 51 NTECT M4 0  51,976 2.885999 2.867415 150,002.68 965.91 150,002.68
12-01 12-01 SALIDA DE SU INVERSION   150,002.68 0.00
13-01 13-01 ENTRADA A SU INVERSION   12,653,999.79 12,653,999.79
13-01 13-01 PE COMPRA FONDOS DE INV 51 NTECT M4 0  4,384,073 2.886357 2.883175 12,653,999.79 28,180.82 0.00
14-01 14-01 PE VENTA FONDOS DE INV 51 NTECT M4 0  848,716 2.886716 2.883175 2,450,002.06 3,005.21 2,450,002.06
14-01 14-01 SALIDA DE SU INVERSION   2,450,002.06 0.00
17-01 17-01 PE VENTA FONDOS DE INV 51 NTECT M4 0  1,187,762 2.887784 2.883175 3,430,000.10 5,474.26 3,430,000.10
17-01 17-01 SALIDA DE SU INVERSION   3,430,000.10 0.00
28-01 28-01 PE VENTA FONDOS DE INV 51 NTECT M4 0  788,458 2.891723 2.883175 2,280,002.13 6,739.65 2,280,002.13
28-01 28-01 SALIDA DE SU INVERSION   2,280,002.13 0.00
31-01 31-01 PE VENTA FONDOS DE INV 51 NTECT M4 0  51,854 2.892785 2.883175 150,002.47 498.31 150,002.47
31-01 31-01 PE VENTA FONDOS DE INV 51 NTECT M4 0  627,424 2.892785 2.883175 1,815,002.74 6,029.47 1,965,005.21
31-01 31-01 SALIDA DE SU INVERSION   1,815,002.74 150,002.47
31-01 31-01 SALIDA DE SU INVERSION   150,002.47 0.00

Subtotal  
Saldo Final   0.00
ISR Retenido NTECT M4   444.56

Banco Mercantil del Norte S.A., Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolución No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

       

  www.banorte.com/bancapreferente    Pág. 4 de 6

       

   

https://www.banorte.com/bancapreferente


FONDOS CATEGORÍA CALIFICACIÓN
DEL RIESGO

NTEMXN RVDIS N/A
NTEPZO1 IDCP AAAf/S1(mex)
NTE4 RVDIS N/A
NTEDLS+ RVDIS N/A
NTEAI RVDIS N/A
NTEESG RVESACCINT N/A
NTEEURO IDCPME AAAf/S5(mex)
NTERT RVDIS N/A
NTESEL RVESPACC N/A
NTEUSA RVESACCINT N/A
NTE1 RVDIS N/A
NTE2 RVDIS N/A
NTE3 RVDIS N/A
NTECT IDCP AAAf/S1(mex)
NTED IDMP AAAf/S4(mex)
NTEDLS IDCPME AAAf/S5(mex)
NTEDP IDMP AAAf/S4(mex)
NTEGUB IDCPGUB AAAf/S1(mex)
NTEGUB+ IDCPGUB AAAf/S2(mex)
NTEIPC+ RVESACC N/A
NTELP IDLP AAAf/S5(mex)
NTEMP+ IDMP AAAf/S4(mex)
NTEMPG IDMPGUB AAAf/S4(mex)
NTERTD IDDIS AAAF/S4(mex)
NTETR IDLPGUB AAAf/S5(mex)
NTEUSA+ RVESACCINT N/A
TEMGBIA IDLP AAf/S6(mex)
NTEINT+ RVDIS N/A
NTEPZO2 IDCP AAAf/S1(mex)
NTEDIG IDCP AAAf/S1(MEX)
      

 CATEGORÍA DE LOS FONDOS DE INVERSIÓN
FONDO DE INVERSIÓN EN INSTRUMENTOS DE DEUDA
IDDISGUB DISCRECIONAL DEUDA GUBERNAMENTAL
IDLP LARGO PLAZO
IDLPGUB LARGO PLAZO GUBERNAMENTAL
IDMP* MEDIANO PLAZO ESPECIALIZADA EN CEDEVIS
IDMPGUB MEDIANO PLAZO GUBERNAMENTAL
IDCP CORTO PLAZO
IDCPME CORTO PLAZO MONEDA EXTRANJERA
IDCPGUB CORTO PLAZO GUBERNAMENTAL
IDMP MEDIANO PLAZO
IDDIS DISCRECIONAL

FONDO DE INVERSIÓN EN RENTA VARIABLE
RVDIS DISCRECIONAL RV
RVESACC ESPECIALIZADO EN ACCIONES
RVESACCINT ESPECIALIZADO EN ACCIONES INTERNACIONALES
RVESPRVINT ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE INTERNACIONAL

SIGLAS
Serv Oper SERVICIO POR OPERACIÓN
A ASESORÍA
G GESTIÓN
C COMERCIALIZACIÓN
E EJECUCIÓN
N/A NO APLICA

INDICADORES
*CETES (NETO) - Rendimiento neto anualizado de Cetes con vencimiento de 28
días. Fuente: VALMER.
Inflación indice que representa la inflación acumulada del año en curso: Fuente:
INEGI.
IPyC  -  índice  que  representa  la  evolución  del  mercado  accionario.  Variación
bursátil de la Bolsa Mexicana de Valores. Fuente: Bloomberg=BMV.
S\P500  -  indice  que  representa  la  capitalización  bursátil  de  500  grandes
empresas cotizadas en EUA, Bolsas NYSE o NASDAQ. Fuente: Bloomberg=Banco
de México.
Tipo  de  Cambio  Fix  -  Cierre  del  mes.  Fuente:  Bloomberg=Banco  de  México.
Variación  tipo  de  cambio  Peso/Dólar  -  Cierre  del  mes.  Fuente:
Bloomberg=Banco de México.

 

 ESCALA DE CALIFICACIONES
RIESGO CREDITICIO RIESGO DE MERCADO

Calidad  y  diversificación  de  los  activos  del
portafolio,  fuerzas  y  debilidades  de  la
administración y capacidad operativa

Sensibilidad  ante  las  condiciones
cambiantes en los factores del mercado

   
AAA Sobresaliente
AA Alto
A Bueno

BBB Aceptable
BB Bajo
B Mínimo

 

 
1  Extremadamente Baja
2  Baja
3  Baja Moderada
4  Moderada
5  Moderada Alta
6  Alta
7  Muy Alta

  
Las inversiones en acciones de nuestros fondos no garantizan rendimientos futuros, ni
sus sociedades operadoras son responsables de las pérdidas que el inversionista pueda
sufrir como consecuencia de dichas inversiones o asumen el riesgo de las variaciones en
el diferencial del precio a favor de los clientes. La publicación de carteras en internet se
realiza al 5to día hábil. 
 
*** Se le recuerda al Publico Inversionista que puede consultar rendimientos y toda la
información de nuestros Fondos en nuestra página de internet
www.banorte.com/fondosdeinversion 
 
La privacidad de sus datos es primordial para nosotros, Usted consiente el tratamiento
de datos mientras no manifieste oposición. Ponemos a su disposición nuestro aviso de
privacidad en www.banorte.com 
 
Estimados, 01-02-22 habrá cambio en comisión series F para: NTECTNTEGUB, NTEGUB+,
NTEPZO1 y NTEPZO2, asimismo modificaciones al Prospecto NTEAI cambio de horario,
regimen de inversión, etc. La evaluación 2021 de prestadores de servicios de FI fue
positiva. Inversión NTEPZO1: 02-12-21 al 03-03-22 y NTEPZO2: 20-01-22 al 21-04-22. Los
avisos, Prospectos y DICIs puede consultarlos en la página deinternet
www.banorte.com/fondosdeinversion. 
 
Categoría establecida bajo los términos y condiciones de la CNBV. 
Los Prospectos de Información, Documentos con Información Clave para la Inversión,
carteras, gastos, un resumen de todos los cambios realizados en los Prospectos y esas
noticias a detalle se encuentran a su disposición, para su consulta y análisis en nuestro
portal: www.banorte.com/fondosdeinversion 
Se informa que tras cambios en las disposiciones en materia financiera, las
Denominaciones Sociales de algunos Fondos cambiaron. 
Para cualquier comentario adicional o duda contacte a su Ejecutivo quien con mucho
gusto lo atenderá. 
  

•     En caso de que no esté de acuerdo con alguno de los movimientos que aparezcan en el estado de cuenta le agradeceremos que presente por escrito una solicitud de aclaración dentro del plazo de noventa días naturales
           contados a partir de la fecha de corte o, en su caso, de la realización de la operación o del servicio, ante nuestra Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE).
•     Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE): Lunes a Viernes 9:00 a 13:00 Hrs. Av. Paseo de la Reforma 195, Piso 1 Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500 Ciudad de México Teléfono 01-800 627 2292 Correo electrónico
           une@banorte.com así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios
           Financieros www.gob.mx/condusef o al número telefónico (55) 5340 0999 y (01 800) 999 8080.
•     Este documento tiene datos expresados en Moneda Nacional.

Banco Mercantil del Norte S.A., Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolución No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.
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INFORMACIÓN FINANCIERA
El Valor Cartera Inicial se refiere a la suma total de su Posición de Valores liquidada. En el caso del mes es igual al cierre
del mes anterior y en el acumulado anual es igual al cierre del último año.

Sus depósitos y retiros son las cantidades totales que haya entregado o retirado en el transcurso del mes y acumulado
en el año, así como las entradas y salidas a través de traspasos de valores con el precio del día del traspaso.

Valor Cartera del Periodo, es la cantidad real que haya invertido en el periodo. Se compone del Valor Cartera Inicial más
sus depósitos menos sus retiros.

El Valor Cartera al Cierre es igual al valor total del Portafolio de Inversión que haya sido liquidado al cierre del periodo
reportado. Siendo el mismo para el mes y para el acumulado anual.

Resultado Generado de la Inversión, se determina por la diferencia entre el Valor de Cartera al Cierre y el Valor Cartera
del Periodo.

El Capital  Invertido se calcula obteniendo  la ponderación del  flujo de efectivo del periodo más el Valor de  la Cartera
Inicial.
La ponderación del valor neto de cada flujo de efectivo en el mes es equivalente al resultado de los días calendario del
mes menos los días transcurridos desde el inicio del mes hasta el día en que se aplica cada uno de los flujos de efectivo,
esto dividido entre el número de días calendario del mes por el valor de Retiros o Depósitos.

Por ejemplo:
 
Por
ejemplo:

  Retiros   Depósitos   Días
Transcurridos

  Días
Calendario

  Factor   Ponderación  

3° día   10,000.00     3   31   0.903225806   9,032.26  
6° día     100,000.00   6   31   0.806451613   80,645.16  
10° día   35,000.00     10   31   0.677419355   23,709.68  
17° día     50,000.00   17   31   0.451612903   22,580.65  
26° día     200,000.000   26   31   0.161290323   32,258.06  
                 Ponderación de flujos   102,741.94  
 
La forma de determinar los rendimientos es:

Rendimiento después de Comisiones y Gastos por Intermediación se calcula dividiendo el Valor de Cartera al Cierre más
comisiones más Gastos más Impuestos menos el Valor Cartera del Periodo entre el Capital Invertido.

Rendimiento Neto se calcula dividiendo el Resultado Generado de la Inversión entre el Capital Invertido.

Rendimiento  Neto  Anual  se  calcula  dividiendo  el  Rendimiento  Neto  entre  el  Tiempo  de  Inversión  y  el  resultado
multiplicado por 360 (salvo el mes de diciembre, éste periodo será multiplicado por los días naturales del año en curso)

 DETALLE DE MOVIMIENTOS
Diferencial  de  Valuación  por  Operación;  se  refiere  a  la  diferencia  del  precio  de  venta  del  título  contra  el  costo
promedio en el caso de operaciones de venta, mientras que para las operaciones de compra se refiere a la diferencia
entre  el  precio  de  cierre  del  título  del  mes  reportado  contra  el  costo  de  adquisición.  En  ambos  casos,  dicho
diferencial multiplicado por el número de títulos operados.

 
DISTRIBUCIÓN DEL GASTO
Las Comisiones y Gastos que integran Distribución del Gasto son:
De Intermediación: Importes Cobrados relacionados a las operaciones realizadas durante el periodo que se reporta.
Administrativos: Importes Cobrados por Concepto de manejo de cartera, comisiones por desempeño, entre otros.
Por Servicios: Importes cobrados por conceptos adicionales a los de intermediación o de servicios.
Impuesto Sobre la Renta: Monto total del Impuesto Sobre la Renta retenido en términos de la legislación fiscal, en el
periodo reportado.
 
El cálculo se realiza de la siguiente manera:
La fórmula para calcular el Impuesto Sobre la Renta Retenido en proporción sobre el valor de la cartera es: monto
total de ISR retenido del periodo entre la cartera de inversión fecha liquidación y el resultado multiplicado por 100.
La fórmula para calcular  las Comisiones y gastos de Intermediación en proporción sobre el valor de  la cartera es:
monto total de Comisiones y gastos de Intermediación incluyendo su IVA cobradas en el periodo entre la cartera de
inversión fecha liquidación y el resultado multiplicado por 100.
La  fórmula  para  calcular  las  Comisiones  y  Gastos  Administrativos  en  proporción  sobre  el  valor  de  la  cartera  es:
monto total de Comisiones y Gastos Administrativos incluyendo su IVA cobrados en el periodo entre la cartera de
inversión fecha liquidación y el resultado multiplicado por 100.
La fórmula para calcular las Comisiones y Gastos por Servicios en proporción sobre el valor de la cartera es: monto
total de Comisiones y Gastos por Servicios incluyendo su IVA cobrados en el periodo entre la cartera de inversión
fecha liquidación y el resultado multiplicado por 100.
 
PORTAFOLIO DE INVERSIÓN
Se  integran  al  portafolio  las  operaciones  de Mercado  de Dinero, Mercado  de  Capitales,  Fondos  de  Inversión  de
Deuda,  Fondos  de  Inversión  de  Renta  Variable  e  Instrumentos  Estructurados,  que  hayan  sido  ejecutados  y
liquidados así como las concertadas pendientes por liquidar.
Efectivo  por  liquidar  es  el monto  total  de  las  órdenes  de Mercado de Dinero, Mercado de Capitales,  Fondos  de
Inversión de Deuda, Fondos de Inversión de Renta Variable e Instrumentos Estructurados, pactadas pendientes por
liquidar.
Derivado de las políticas de compra/venta de los Fondos de Inversión con liquidaciones diferentes a mismo día, la
plusvalía/minusvalía  presentada  puede  llegar  a  varias  debido  a  que  las  operaciones  pendientes  por  liquidar  se
valúan con el último precio oficial conocido.
Diferencial de Valuación del Mes se determina comparando el número de títulos del mes anterior y el mes actual, el
que resulte menor se multiplica por la resta del Precio de Mercado menos Precio Mes Anterior.

Banco Mercantil del Norte S.A., Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
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COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 ENT. 0 PISO 0 DEPTO. 0

AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,,\,',@"57'LL~

 

 

NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1159110611 072 320 01159110611 0 $35,651.01 $70,669.16
TOTAL     $35,651.01 $70,669.16

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 35,651.01

+ Total de depósitos $ 100,000.00
- Total de retiros $ 64,981.85

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 70,669.16
  Saldo disponible al día* $ 70,621.16
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 72,799.57
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $48.00
TOTAL $48.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $35,651.01)

 

   DEPÓSITOS $100,000.00

   RETIROS $64,981.85

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $70,669.16

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 35,651.01
03-ENE-22 SUPER KIOSKO RFC:SKI 020328NK5 72.00 35,579.01
04-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $1,500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero

de DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 10:19 hrs. El identificador de tu operacion
es 8C4D649666F658ED y tu folio es 002446. - N30247

1,500.00 34,079.01

04-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $6,000.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero
de DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 13:58 hrs. El identificador de tu operacion
es 5526985F03585D99 y tu folio es 002474. - N30247

6,000.00 28,079.01

05-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $2,000.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero
de DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 08:18 hrs. El identificador de tu operacion
es 6042B42544399795 y tu folio es 002510. - N30247

2,000.00 26,079.01

05-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $3,600.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero
de , , a las 11:33 hrs. El identificador de tu operacion es E690C8C7751CC67C y tu folio es 002520. -
N30247

3,600.00 22,479.01

05-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de
DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 12:31 hrs. El identificador de tu operacion es
1DBCEC18CB165DE4 y tu folio es 002534. - N30247

500.00 21,979.01

05-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $900.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de
GDL VALLARTA II-3, GUADALAJARA, JAL a las 15:09 hrs. El identificador de tu operacion es
0355AC1B231396D1 y tu folio es 003248. - N30716

900.00 21,079.01

06-ENE-22 SERVICIO HUESCALAPA RFC:CEX 9809213U5 500.00 20,579.01
06-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de

DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 10:09 hrs. El identificador de tu operacion es
4836C3FCD709B5FB y tu folio es 002576. - N30247

500.00 20,079.01

06-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $2,500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero
de DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 16:24 hrs. El identificador de tu operacion
es 2FCA915980EAAD76 y tu folio es 002612. - N30247

2,500.00 17,579.01

07-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $3,000.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero
de SUC GDL AMERICAS II 5 , GUADALAJARA, JAL a las 12:14 hrs. El identificador de tu operacion es
11894AE316EC59DD y tu folio es 009834. - N30846

3,000.00 14,579.01

07-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0186151659 Traspaso de cuentas 50,000.00 64,579.01
10-ENE-22 OXXO MARSELLA GDL RFC:CCO 8605231N4 207.90 64,371.11
10-ENE-22 VINOS LA LIC RFC:HELL700913HD4 989.00 63,382.11
10-ENE-22 MR PACOS RFC:AUMS760303622 1,000.00 62,382.11
10-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $5,000.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero

de GDL VALLARTA II-3, GUADALAJARA, JAL a las 12:18 hrs. El identificador de tu operacion es
46B2F21BCE60196F y tu folio es 003869. - N30716

5,000.00 57,382.11

10-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $800.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de
PRESIDENCIA DE TEQUILA, TEQUILA, JAL a las 15:08 hrs. El identificador de tu operacion es
7AF38126C0C2881A y tu folio es 000219. - N31097

800.00 56,582.11

11-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de
DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 13:54 hrs. El identificador de tu operacion es
BFE59D22197D1DDF y tu folio es 002693. - N30247

500.00 56,082.11

12-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0186151659 Traspaso de cuentas 50,000.00 106,082.11
12-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $900.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de

DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 08:30 hrs. El identificador de tu operacion es
A81677630F62BD93 y tu folio es 002742. - N30247

900.00 105,182.11

13-ENE-22 BP*FERRET CALZADA1 RFC:GFC 080612KG3 72.00 105,110.11
14-ENE-22 GASOSERV MAZAMITLA I RFC:GMA 1508113U7 650.00 104,460.11
14-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $300.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de

GDL VALLARTA II-3, GUADALAJARA, JAL a las 12:18 hrs. El identificador de tu operacion es
A820144D4C44C0F0 y tu folio es 004443. - N30716

300.00 104,160.11

14-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $1,000.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero
de SUC PTO VALLARTA FLUV4, PTO VALLARTA , JAL a las 13:36 hrs. El identificador de tu operacion
es 0A1FB9CD2D5DCC0F y tu folio es 003630. - N31126

1,000.00 103,160.11
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $5,000.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero

de S SALUD CD GUZMAN HR, CD GUZMAN, JAL a las 15:43 hrs. El identificador de tu operacion es
6EE46CC4E093407A y tu folio es 004999. - N30572

5,000.00 98,160.11

17-ENE-22 GASOL TEQUILA RFC:GTE 9602213N0 360.00 97,800.11
17-ENE-22 SM GAS PLUS RFC:SGP 141203BD1 150.00 97,650.11
17-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $1,400.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero

de DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 10:01 hrs. El identificador de tu operacion
es B2F46055B72E3139 y tu folio es 002968. - N30247

1,400.00 96,250.11

18-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $800.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de
GASOL TEQUILA S SALUD , TEQUILA, JAL a las 10:24 hrs. El identificador de tu operacion es
415182A50D1CC7CC y tu folio es 006542. - N30562

800.00 95,450.11

19-ENE-22 GASOL LOS VECINOS RFC:GVE 110713NQ0 615.00 94,835.11
19-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $1,000.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero

de SUC PTO VALLARTA FLUV4, PTO VALLARTA , JAL a las 10:20 hrs. El identificador de tu operacion
es 052B45E156F0526D y tu folio es 004980. - N31126

1,000.00 93,835.11

20-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $1,500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero
de DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 16:00 hrs. El identificador de tu operacion
es F5D1252EB221CA20 y tu folio es 003125. - N30247

1,500.00 92,335.11

21-ENE-22 AUTOLAVADO GOLFO DE C RFC:JIJE620401PE7 140.00 92,195.11
21-ENE-22 BP*FERRET CALZADA1 RFC:GFC 080612KG3 64.99 92,130.12
21-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $2,000.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero

de LA24 CHAPALA 1, CHAPALA, JAL a las 09:34 hrs. El identificador de tu operacion es
3F7009845EBBA37B y tu folio es 007735. - N31093

2,000.00 90,130.12

21-ENE-22 ANUL.Retiro de 2,000.00- 92,130.12
21-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $2,000.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero

de LA24 CHAPALA 2, CHAPALA, JAL a las 09:36 hrs. El identificador de tu operacion es
1DB63AFA5246D570 y tu folio es 001568. - N31094

2,000.00 90,130.12

22-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $400.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de
SUC PTO VALLARTA FLUV3, PTO VALLARTA , JAL a las 16:18 hrs. El identificador de tu operacion es
B805182C77F42609 y tu folio es 008521. - N31125

400.00 89,730.12

24-ENE-22 GASOLINERIA TEQUILA 1 RFC:GTE 9602213N0 500.00 89,230.12
24-ENE-22 BP*FERRET CALZADA1 RFC:GFC 080612KG3 58.00 89,172.12
24-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $1,500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero

de MIPIO DE COLOTLAN JAL , COLOTLAN, JAL a las 17:39 hrs. El identificador de tu operacion es
BC9FA42F6B93838E y tu folio es 008568. - N30676

1,500.00 87,672.12

25-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de
DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 08:39 hrs. El identificador de tu operacion es
ECDB3094B39F07A4 y tu folio es 003249. - N30247

500.00 87,172.12

25-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $5,000.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero
de SUC TEPATITLAN 1, TEPATITLAN, JAL a las 10:29 hrs. El identificador de tu operacion es
0A087DA29164597E y tu folio es 006716. - N31041

5,000.00 82,172.12

25-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de
SUC VALL LAS GLORIAS 3, PTO VALLARTA , JAL a las 14:32 hrs. El identificador de tu operacion es
1BB321AEB5C38232 y tu folio es 005347. - N31020

500.00 81,672.12

26-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $1,500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero
de DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 15:45 hrs. El identificador de tu operacion
es 909F41CD9ED7311D y tu folio es 003319. - N30247

1,500.00 80,172.12

27-ENE-22 SERV GUADALUPE 3 RFC:ZABM661106SZ5 670.00 79,502.12
27-ENE-22 GASOSERV MAZAMITLA I RFC:GMA 1508113U7 350.00 79,152.12
27-ENE-22 SM GAS PLUS RFC:SGP 141203BD1 240.00 78,912.12
27-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $400.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de

MIPIO DE COLOTLAN JAL , COLOTLAN, JAL a las 11:51 hrs. El identificador de tu operacion es
EFCDB6B493F6815A y tu folio es 009053. - N30676

400.00 78,512.12

28-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $3,000.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero
de DERECHOS HUMANOS JAL, GUADALAJARA, JAL a las 09:25 hrs. El identificador de tu operacion
es BC4F1174F359ACBD y tu folio es 003404. - N30247

3,000.00 75,512.12
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de

SUC PTO VALLARTA FLUV3, PTO VALLARTA , JAL a las 15:02 hrs. El identificador de tu operacion es
E56BFE006612558F y tu folio es 009575. - N31125

500.00 75,012.12

29-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $3,500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero
de JOSE MARIA MERCADO 146, A DE NAVARRO , JAL a las 14:22 hrs. El identificador de tu
operacion es 28C0AF3B876031FB y tu folio es 007821. - N30697

3,500.00 71,512.12

31-ENE-22 BP*FERRET CALZADA1 RFC:GFC 080612KG3 193.96 71,318.16
31-ENE-22 BP*FERRET CALZADA1 RFC:GFC 080612KG3 149.00 71,169.16
31-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $500.00 MXN de tu cuenta **0611 en el cajero de

SUC PTO VALLARTA FLUV1, PTO VALLARTA , JAL a las 13:05 hrs. El identificador de tu operacion es
27E3D7627B27CBAF y tu folio es 009114. - N31130

500.00 70,669.16

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 3,521.61
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 3,521.61 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 ENT. 0 PISO 0 DEPTO. 0

AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"k:Iz@"57'Lf~

 

 

NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0174254089 072 320 00174254089 4 $108,973.84 $236,988.46
TOTAL     $108,973.84 $236,988.46

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 108,973.84

+ Total de depósitos $ 9,812,968.00
- Total de retiros $ 9,683,814.26

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 982.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 157.12
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 236,988.46
  Saldo disponible al día* $ 236,988.46
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 175,823.56
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 29
Cheques girados sin comisión 29
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 982.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $108,973.84)

 

   DEPÓSITOS $9,812,968.00

   RETIROS $9,683,814.26

   COMISIONES $982.00

   OTROS CARGOS $157.12

   SALDO FINAL $236,988.46
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 108,973.84
04-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 108,970.84
04-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 108,970.36
04-ENE-22 DEP.EFECTIVO 247.00 109,217.36
05-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 109,214.36
05-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 109,213.88
06-ENE-22 TRASPASO 0000220106 , DE LA CUENTA: 1002263332 devolucion 4,871.00 114,084.88
07-ENE-22 Comision x Internet 012 Transferencias Tercero Banorte 3.00 114,081.88
07-ENE-22 IVA Com x Internet 012 Transferencias Tercero Banorte 0.48 114,081.40
10-ENE-22 Comision x Internet 08 Transferencias Tercero Banorte 3.00 114,078.40
10-ENE-22 IVA Com x Internet 08 Transferencias Tercero Banorte 0.48 114,077.92
10-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,300,000.00 1,414,077.92
10-ENE-22 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,245,886.80 168,191.12
12-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004666 11,771.60 156,419.52
12-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004667 6,207.80 150,211.72
13-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0004665 CALL720928Q9A 6,971.60 143,240.12
13-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,237.12
13-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,236.64
14-ENE-22 Comision x Internet 12 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,233.64
14-ENE-22 IVA Com x Internet 12 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,233.16
14-ENE-22 Comision x Internet 013 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,230.16
14-ENE-22 IVA Com x Internet 013 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,229.68
14-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 2,280,000.00 2,423,229.68
14-ENE-22 Comision x Internet 018 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,423,226.68
14-ENE-22 IVA Com x Internet 018 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,423,226.20
14-ENE-22 Comision x Internet 029 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,423,223.20
14-ENE-22 IVA Com x Internet 029 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,423,222.72
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1413718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010033922522, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Toka Internacional SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pd 589627
vales 1a enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201141567646554 RFC: TIN090211JC9 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:11:55

228,778.49 2,194,444.23

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1413718 5.00 2,194,439.23
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1413718 0.80 2,194,438.43
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701613494352, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jose Angel Aguilar Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567699472 RFC: AUGA810921D70 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:27:22

6,500.00 2,187,938.43

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,187,933.43
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,187,932.63
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103633587518, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:Irma Raquel Aguilar Miramonte (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567703666 RFC: AUMA830501I54 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 12:28:57

3,750.00 2,184,182.63

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,184,177.63
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,184,176.83
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333015389783361, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alondra Andrade Monta (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567706902 RFC: AAMA9203284V0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:30:07

6,500.00 2,177,676.83

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,177,671.83
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,177,671.03
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903910773037, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Terevel Avalos Ramo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR1202201141567710532 RFC: AART660529 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 12:31:13

5,000.00 2,172,671.03

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,172,666.03
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,172,665.23
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260381277712, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Luis Fernando Baltazar Camaren (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567714389 RFC: BACL761020FG4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:32:28

4,000.00 2,168,665.23

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,168,660.23
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,168,659.43
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012370015373601425, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Barbara Patricia Barba Vazque (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567718222 RFC: BAVB741204R58 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:33:42

5,000.00 2,163,659.43

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,163,654.43
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,163,653.63
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567468442121, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Maria del Socorrro Capetillo Pe (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567721797 RFC: CAPS860129PGA IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:34:54

5,000.00 2,158,653.63

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,158,648.63
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,158,647.83
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000000663836, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:German Cardona Mulle (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR2202201141567724910 RFC: CAMG8504259T4 IVA: 000000000000.00
BANREGIO HORA LIQ: 12:36:02

7,500.00 2,151,147.83

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,151,142.83
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,151,142.03
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700947713991, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Kevin Uziel Carrillo Mari (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567728309 RFC: CAMK970406T67 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:37:08

6,000.00 2,145,142.03

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,145,137.03
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,145,136.23
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015204954615, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Blanca Cecilia Castellanos Maga (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567731521 RFC: CAMB910103B1A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:38:15

3,000.00 2,142,136.23

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,142,131.23
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,142,130.43
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 166320013046046613, BEM

SPEI BCO:166 BENEF:Adan de Jesus Chavez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567735246 RFC: CAGX840308AS0 IVA:
000000000000.00 BANSEFI HORA LIQ: 12:39:27

4,500.00 2,137,630.43

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,137,625.43
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,137,624.63
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012344028987294924, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Sitlali Chino Carrill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero CVE
RASTREO: 8846APR2202201141567740516 RFC: CICS911120QE8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:41:14

3,000.00 2,134,624.63

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,134,619.63
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,134,618.83
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015379554160, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Christopher Angel de Leon Ramir (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Asimilados 1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567744183 RFC: LERC9912141E7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:42:28

6,000.00 2,128,618.83

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,128,613.83
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,128,613.03
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001211 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1015130788

Asimilados 1a enero AL R.F.C. DISA7711143Z7
3,000.00 2,125,613.03
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14-ENE-22 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,125,610.03
14-ENE-22 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,125,609.55
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701315826668, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Erick Esteban Duran Becerr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567753488 RFC: DUBE950421SZ2 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:45:27

6,750.00 2,118,859.55

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,118,854.55
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,118,853.75
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013195080433, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Martha Alicia Duran Hernande (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567757735 RFC: DUHM711204KF0 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:46:41

5,000.00 2,113,853.75

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,113,848.75
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,113,847.95
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015004443809, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Yesenia Maria Flores Alvarad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), as CVE
RASTREO: 8846APR2202201141567761125 RFC: FOAY931005HI3 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:48:01

4,000.00 2,109,847.95

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,109,842.95
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,109,842.15
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904579596719, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Alberto Gallo Jimene (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR1202201141567767575 RFC: GAJA730216AVA IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 12:50:20

6,500.00 2,103,342.15

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,103,337.15
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,103,336.35
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015354992831, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Gerardo Garcia Renteri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR1202201141567771062 RFC: GARG8609213C6 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:51:30

5,000.00 2,098,336.35

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,098,331.35
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,098,330.55
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015571508176, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Rocio Paola Gomez Cueva (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567774380 RFC: GOCR8409063RA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:52:39

6,500.00 2,091,830.55

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,091,825.55
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,091,824.75
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904361474133, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Pavel Jair Gomez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR1202201141567778343 RFC: GOGP980521K49 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 12:53:48

5,000.00 2,086,824.75

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,086,819.75
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,086,818.95
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001211 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1014485892

Asimilados 1a enero AL R.F.C. GOZZ710627FH8
6,000.00 2,080,818.95

14-ENE-22 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,080,815.95
14-ENE-22 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,080,815.47
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015153218396, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Carla Cecilia Gonzalez Carlo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567789264 RFC: GOCC930126MS5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:57:28

3,000.00 2,077,815.47

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,077,810.47
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,077,809.67
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14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065073304343, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Rosa Janet Gonzalez Cuerv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567793242 RFC: GOCR990317TD3 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:58:43

4,000.00 2,073,809.67

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,073,804.67
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,073,803.87
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606143095758, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Manuel Enrique Guadarrama Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Asimilados 1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567797639 RFC: GULM600801JS2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:00:02

7,798.18 2,066,005.69

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,066,000.69
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,065,999.89
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064855121279, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Mayra Carmina Guevara river (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567803672 RFC: GURM750228 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 13:01:28

4,000.00 2,061,999.89

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,061,994.89
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,061,994.09
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001211 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1121837821

Asimilados 1a enero AL R.F.C. GUCV891025CI2
6,750.00 2,055,244.09

14-ENE-22 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,055,241.09
14-ENE-22 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,055,240.61
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900000790500, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Paulina Hernandez Di (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR1202201141567819403 RFC: HEDP881119V94 IVA: 000000000000.00
BAJIO HORA LIQ: 13:04:54

5,000.00 2,050,240.61

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,050,235.61
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,050,234.81
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320101093413347, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:Maria Santos Hernandez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Asimilados 1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567824521 RFC: HEMS660331IJA IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 13:06:11

3,750.00 2,046,484.81

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,046,479.81
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,046,479.01
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404701512642024, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Yesenia Lizbeth Jimenez Hernand (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Asimilados 1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567827910 RFC: JIHY941001963 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:07:20

3,000.00 2,043,479.01

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,043,474.01
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,043,473.21
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566122496508, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Rosa Elizabeth Macias Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567834653 RFC: MAMR800416755 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:09:31

6,000.00 2,037,473.21

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,037,468.21
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,037,467.41
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500520587477, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:Carlos Alberto Martinez Mague (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567838448 RFC: MAMC730402FF6 IVA:
000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 13:10:50

7,500.00 2,029,967.41

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,029,962.41
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,029,961.61
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013398018024, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Karla Carolina Martinez Vazque (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567842513 RFC: MAVK7903225F3 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:12:06

3,000.00 2,026,961.61

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,026,956.61

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,026,955.81
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012363011148149084, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Marisela Mejia Pen (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR2202201141567847059 RFC: MEPM670830C75 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:13:22

7,500.00 2,019,455.81

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,019,450.81
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,019,450.01
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001211 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1112604405

Asimilados 1a enero AL R.F.C. MECM890912F72
3,000.00 2,016,450.01

14-ENE-22 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,016,447.01
14-ENE-22 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,016,446.53
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015448718446, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Laura Meza Ramire (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR2202201141567853935 RFC: MERL791105CCA IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:15:39

5,000.00 2,011,446.53

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,011,441.53
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,011,440.73
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015559403941, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cecilia Guadalupe Olguin Castel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567863512 RFC: OUCC7606277Y7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:18:49

4,500.00 2,006,940.73

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,006,935.73
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,006,934.93
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015247531587, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Erika Nayeli Olivares Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567867053 RFC: OIRE9001259M0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:20:02

6,000.00 2,000,934.93

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 2,000,929.93
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 2,000,929.13
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320001272735558, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Jose Clemente Orozco Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567871730 RFC: OOFC600413PKA IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:21:49

5,000.00 1,995,929.13

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,995,924.13
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,995,923.33
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001211 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0467124334

Asimilados 1a enero AL R.F.C. OOSL680912M89
8,925.00 1,986,998.33

14-ENE-22 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,986,995.33
14-ENE-22 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,986,994.85
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001211 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100713144

Asimilados 1a enero AL R.F.C. OIAO7401031Y2
5,000.00 1,981,994.85

14-ENE-22 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,981,991.85
14-ENE-22 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,981,991.37
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013797909954, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Maria Antonia Paez Domingue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567885970 RFC: PADA850805360 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:26:20

3,750.00 1,978,241.37

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,978,236.37
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,978,235.57
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904377971015, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Elida Azucena Paez Zeped (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567889208 RFC: PAZE880129TM4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:27:32

6,150.00 1,972,085.57

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,972,080.57
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,972,079.77

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000044431177, BEM

SPEI BCO:132 BENEF:Ruben Francisco Perez Sanche (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567892179 RFC: PESR6501299C7 IVA:
000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ: 13:28:41

7,798.18 1,964,281.59

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,964,276.59
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,964,275.79
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002333701181241956, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Karla Noemi Robles Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567894875 RFC: RORK9603078C2 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:29:49

7,500.00 1,956,775.79

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,956,770.79
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,956,769.99
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015606712695, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Martin Salas Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR1202201141567907635 RFC: SAGM971107KE7 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:33:29

4,500.00 1,952,269.99

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,952,264.99
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,952,264.19
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320012462399196, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Maria del Pilar Salcedo Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567911943 RFC: SAGP670227PN4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:35:09

4,250.00 1,948,014.19

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,948,009.19
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,948,008.39
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001211 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1012653772

Asimilados 1a enero AL R.F.C. SAGJ681119F68
6,500.00 1,941,508.39

14-ENE-22 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,941,505.39
14-ENE-22 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,941,504.91
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015389331005, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Valeria Sandoval Macia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR2202201141567923156 RFC: SAMV980628SKA IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:38:20

3,000.00 1,938,504.91

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,938,499.91
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,938,499.11
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012344015084748690, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Maribel Salvador Ramire (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567926481 RFC: SARM9708134TA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:39:31

3,000.00 1,935,499.11

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,935,494.11
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,935,493.31
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012344028416773819, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Tuliwenima Maricela Serio Carri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567931378 RFC: SECT8610123B7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:40:48

3,000.00 1,932,493.31

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,932,488.31
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,932,487.51
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015674091733, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Jazmin Silva Bola o (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567978811 RFC: SIBA0204223F2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:53:11

6,000.00 1,926,487.51

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,926,482.51
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,926,481.71
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013477001567, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Oscar Solorio Becerr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR2202201141567982859 RFC: SOBO690421LNA IVA: 000000000000.00
AZTECA HORA LIQ: 13:54:23

6,250.00 1,920,231.71

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,920,226.71

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,920,225.91
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015694738005, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Maria Elizabeth Torres Esqued (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567986156 RFC: TOEE940804AH7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:55:35

4,000.00 1,916,225.91

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,916,220.91
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,916,220.11
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701058533331, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Alejandra Torres Mez (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero
CVE RASTREO: 8846APR1202201141567989159 RFC: TOMA931228DUA IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:56:44

6,000.00 1,910,220.11

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,910,215.11
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,910,214.31
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567348842663, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Oscar Fernando Torres Mor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141567992550 RFC: TOMO870608JT1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:57:55

4,000.00 1,906,214.31

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,906,209.31
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,906,208.51
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375200083757118, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Pedro Salvador Urzua Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados
1a enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567995712 RFC: UUGP900214TH8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:59:01

5,000.00 1,901,208.51

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,901,203.51
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,901,202.71
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012957015657540900, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ubaldo Valdez Castaned (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR2202201141567999237 RFC: VACU820516CS2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:00:23

4,000.00 1,897,202.71

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,897,197.71
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,897,196.91
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064927637963, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Lucero Vega Sot (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a enero CVE
RASTREO: 8846APR2202201141568002364 RFC: VESL830307GY2 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 14:01:31

5,000.00 1,892,196.91

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,892,191.91
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,892,191.11
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001211 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1154603033

Asimilados 1a enero AL R.F.C. VICT800227711
6,000.00 1,886,191.11

14-ENE-22 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,886,188.11
14-ENE-22 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,886,187.63
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333015868355281, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Maria de Jesus Salazar Moy (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilados 1a
enero CVE RASTREO: 8846APR1202201141568011668 RFC: SAMJ731224K36 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:04:56

5,500.00 1,880,687.63

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 5.00 1,880,682.63
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001211 0.80 1,880,681.83
14-ENE-22 Comision x Internet 036 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,880,678.83
14-ENE-22 IVA Com x Internet 036 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,880,678.35
14-ENE-22 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,563,821.62 316,856.73
17-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 2,130,000.00 2,446,856.73
17-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971994004, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:C PENSIONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a Bansi CVE RASTREO:
8846APR1202201171571135655 RFC: IPE540101TS0 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
09:21:14

1,720,000.00 726,856.73

17-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 726,851.73
17-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 726,850.93

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0094556 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportacion al SEDAR 1a enero CVE
RASTREO: 8846APR2202201171571208797 RFC: IPE540101TSO IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 10:18:46

68,087.22 658,763.71

17-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0094556 5.00 658,758.71
17-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0094556 0.80 658,757.91
17-ENE-22 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0M237YF4BY8225XA485200KXX5L000000000000000000000CVTX ID

PAGO: R1333765383202112100990 TOTAL: 0000000035174937 RASTREO: 000019196
351,749.37 307,008.54

17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004678 4,157.40 302,851.14
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004671 3,028.20 299,822.94
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004687 4,120.40 295,702.54
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004670 13,868.80 281,833.74
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004672 3,188.80 278,644.94
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004674 2,581.60 276,063.34
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004676 2,819.20 273,244.14
17-ENE-22 085909936314301726 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:36:17 DEL CLIENTE EDGAR

ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS DE LA CLABE 002403002412989147 CON RFC GOBE780919J24
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0170122 CVE RAST: 085909936314301726

850.00 274,094.14

17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004685 20,735.60 253,358.54
17-ENE-22 MBAN01002201180061921592 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:30:17 DEL

CLIENTE LAURA MEZA RAMIREZ DE LA CLABE 012180015448718446 CON RFC MERL791105CCA
CONCEPTO: CEDHJ REFERENCIA: 1701220 CVE RAST: MBAN01002201180061921592

2,000.00 255,358.54

18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0004673 PECJ590524C24 26,998.40 228,360.14
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0004686 HEBA691122F45 19,957.60 208,402.54
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004679 4,998.00 203,404.54
19-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0004669 EILA741104QB1 6,236.60 197,167.94
19-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0004677 OIPJ7410015D2 6,254.20 190,913.74
19-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0004681 EILA741104QB1 7,993.00 182,920.74
19-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0004682 MARS710305NUA 12,676.60 170,244.14
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004675 2,871.20 167,372.94
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004655 4,972.80 162,400.14
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004684 DEPOSITO A CTA. 1043944139 RFC MOAI770918BT9 9,841.40 152,558.74
20-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0004683 VICE981216 4,586.51 147,972.23
20-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1416752 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010033922522, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Toka Internacional SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vales
complmento 1a enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201201574952823 RFC: TIN090211JC9
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:17:08

4,046.80 143,925.43

20-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1416752 5.00 143,920.43
20-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1416752 0.80 143,919.63
25-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,916.63
25-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,916.15
27-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,913.15
27-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,912.67
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004668 6,272.80 137,639.87
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004680 6,254.20 131,385.67
28-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 131,382.67
28-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 131,382.19
28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 2,280,000.00 2,411,382.19
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701613494352, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jose Angel Aguilar Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583071117 RFC: AUGA810921D70 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:38

6,500.00 2,404,882.19

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,404,877.19
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,404,876.39

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103633587518, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:Irma Raquel Aguilar Miramonte (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583071130 RFC: AUMA830501I54 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 13:09:38

3,750.00 2,401,126.39

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,401,121.39
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,401,120.59
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333015389783361, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alondra Andrade Monta (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583071146 RFC: AAMA9203284V0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:09:38

6,500.00 2,394,620.59

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,394,615.59
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,394,614.79
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260381277712, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Luis Fernando Baltazar Camaren (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583071166 RFC: BACL761020FG4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:09:39

4,000.00 2,390,614.79

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,390,609.79
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,390,608.99
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012370015373601425, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Barbara Patricia Barba Vazque (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583071185 RFC: BAVB741204R58 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:09:39

5,000.00 2,385,608.99

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,385,603.99
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,385,603.19
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1422335 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010033922522, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Toka Internacional SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PD 593339
CVE RASTREO: 8846APR1202201281583126346 RFC: TIN090211JC9 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 13:28:35

230,789.12 2,154,814.07

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1422335 5.00 2,154,809.07
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1422335 0.80 2,154,808.27
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567468442121, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Maria del Socorrro Capetillo Pe (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583165184 RFC: CAPS860129PGA IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:41:59

5,000.00 2,149,808.27

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,149,803.27
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,149,802.47
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000000663836, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:German Cardona Mulle (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583165240 RFC: CAMG8504259T4 IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 13:42:00

7,500.00 2,142,302.47

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,142,297.47
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,142,296.67
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700947713991, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Kevin Uziel Carrillo Mari (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583165250 RFC: CAMK970406T67 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:42:00

6,000.00 2,136,296.67

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,136,291.67
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,136,290.87
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015204954615, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Blanca Cecilia Castellanos Maga (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583165256 RFC: CAMB910103B1A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:42:00

3,000.00 2,133,290.87

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,133,285.87
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,133,285.07

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 166320013046046613, BEM

SPEI BCO:166 BENEF:Adan de Jesus Chavez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583165259 RFC: CAGX840308AS0 IVA:
000000000000.00 BANSEFI HORA LIQ: 13:42:00

4,500.00 2,128,785.07

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,128,780.07
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,128,779.27
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012344028987294924, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Sitlali Chino Carrill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583185704 RFC: CICS911120QE8 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:48:57

3,000.00 2,125,779.27

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,125,774.27
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,125,773.47
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015379554160, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Christopher Angel de Leon Ramir (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583185752 RFC: LERC9912141E7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:48:58

6,000.00 2,119,773.47

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,119,768.47
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,119,767.67
28-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1015130788

asimilado 2a quinc enero 2022 AL R.F.C. DISA7711143Z7
3,000.00 2,116,767.67

28-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,116,764.67
28-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,116,764.19
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701315826668, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Erick Esteban Duran Becerr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583200569 RFC: DUBE950421SZ2 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:53:03

6,750.00 2,110,014.19

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,110,009.19
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,110,008.39
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013195080433, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Martha Alicia Duran Hernande (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583200583 RFC: DUHM711204KF0 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:53:03

5,000.00 2,105,008.39

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,105,003.39
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,105,002.59
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015004443809, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Yesenia Maria Flores Alvarad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583219183 RFC: FOAY931005HI3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:59:16

4,000.00 2,101,002.59

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,100,997.59
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,100,996.79
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904579596719, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Alberto Gallo Jimene (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583219192 RFC: GAJA730216AVA IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:59:17

6,500.00 2,094,496.79

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,094,491.79
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,094,490.99
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015354992831, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Gerardo Garcia Renteri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583219199 RFC: GARG8609213C6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:59:17

5,000.00 2,089,490.99

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,089,485.99
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,089,485.19
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015571508176, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Rocio Paola Gomez Cueva (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583219207 RFC: GOCR8409063RA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:59:17

6,500.00 2,082,985.19

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,082,980.19

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,082,979.39
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904361474133, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Pavel Jair Gomez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583219221 RFC: GOGP980521K49 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:59:18

5,000.00 2,077,979.39

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,077,974.39
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,077,973.59
28-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1014485892

asimilado 2a quinc enero 2022 AL R.F.C. GOZZ710627FH8
6,000.00 2,071,973.59

28-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,071,970.59
28-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,071,970.11
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015153218396, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Carla Cecilia Gonzalez Carlo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583243670 RFC: GOCC930126MS5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:08:22

3,000.00 2,068,970.11

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,068,965.11
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,068,964.31
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065073304343, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Rosa Janet Gonzalez Cuerv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583243677 RFC: GOCR990317TD3 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:08:22

4,000.00 2,064,964.31

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,064,959.31
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,064,958.51
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606143095758, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Manuel Enrique Guadarrama Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Asimilado 2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583243680 RFC:
GULM600801JS2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:08:22

7,798.18 2,057,160.33

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,057,155.33
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,057,154.53
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064855121279, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Mayra Carmina Guevara river (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583243686 RFC: GURM750228 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:08:22

4,000.00 2,053,154.53

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,053,149.53
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,053,148.73
28-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1121837821

asimilado 2a quinc enero 2022 AL R.F.C. GUCV891025CI2
6,750.00 2,046,398.73

28-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,046,395.73
28-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,046,395.25
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900000790500, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Paulina Hernandez Di (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583270247 RFC: HEDP881119V94 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:18:06

5,000.00 2,041,395.25

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,041,390.25
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,041,389.45
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320101093413347, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:Maria Santos Hernandez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583270255 RFC: HEMS660331IJA IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:18:06

3,750.00 2,037,639.45

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,037,634.45
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,037,633.65
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404701512642024, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Yesenia Lizbeth Jimenez Hernand (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Asimilado 2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583270264 RFC:
JIHY941001963 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:18:06

3,000.00 2,034,633.65

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,034,628.65
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,034,627.85
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28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566122496508, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Rosa Elizabeth Macias Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583270277 RFC: MAMR800416755 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:18:06

6,000.00 2,028,627.85

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,028,622.85
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,028,622.05
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500520587477, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:Carlos Alberto Martinez Mague (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583314865 RFC: MAMC730402FF6 IVA:
000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 14:34:27

7,500.00 2,021,122.05

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,021,117.05
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,021,116.25
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013398018024, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Karla Carolina Martinez Vazque (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583314868 RFC: MAVK7903225F3 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:34:27

3,000.00 2,018,116.25

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,018,111.25
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,018,110.45
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012363011148149084, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Marisela Mejia Pen (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583319524 RFC: MEPM670830C75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:36:17

7,500.00 2,010,610.45

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,010,605.45
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,010,604.65
28-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1112604405

asimilado 2a quinc enero 2022 AL R.F.C. MECM890912F72
3,000.00 2,007,604.65

28-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,007,601.65
28-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,007,601.17
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015448718446, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Laura Meza Ramire (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583325764 RFC: MERL791105CCA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:44

5,000.00 2,002,601.17

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,002,596.17
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,002,595.37
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015559403941, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cecilia Guadalupe Olguin Castel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583468390 RFC: OUCC7606277Y7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:31:51

4,500.00 1,998,095.37

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,998,090.37
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,998,089.57
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015247531587, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Erika Nayeli Olivares Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583468394 RFC: OIRE9001259M0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:31:51

6,000.00 1,992,089.57

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,992,084.57
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,992,083.77
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320001272735558, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Jose Clemente Orozco Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583468398 RFC: OOFC600413PKA IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:31:52

5,000.00 1,987,083.77

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,987,078.77
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,987,077.97
28-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0467124334

asimilado 2a quinc enero 2022 AL R.F.C. OOSL680912M89
8,925.00 1,978,152.97

28-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100713144
asimilado 2a quinc enero 2022 AL R.F.C. OIAO7401031Y2

5,000.00 1,973,152.97

28-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,973,149.97

Línea Directa para su empresa:
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28-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,973,149.49
28-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,973,146.49
28-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,973,146.01
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013797909954, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Maria Antonia Paez Domingue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583495079 RFC: PADA850805360 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:42:45

3,750.00 1,969,396.01

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,969,391.01
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,969,390.21
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904377971015, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Elida Azucena Paez Zeped (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583495090 RFC: PAZE880129TM4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:42:45

6,150.00 1,963,240.21

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,963,235.21
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,963,234.41
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000044431177, BEM

SPEI BCO:132 BENEF:Ruben Francisco Perez Sanche (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583495100 RFC: PESR6501299C7 IVA:
000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ: 15:42:45

7,798.18 1,955,436.23

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,955,431.23
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,955,430.43
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002333701181241956, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Karla Noemi Robles Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583495104 RFC: RORK9603078C2 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:42:46

7,500.00 1,947,930.43

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,947,925.43
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,947,924.63
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015606712695, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Martin Salas Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583495112 RFC: SAGM971107KE7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:42:46

4,500.00 1,943,424.63

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,943,419.63
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,943,418.83
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320012462399196, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Maria del Pilar Salcedo Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583513215 RFC: SAGP670227PN4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:49:45

4,250.00 1,939,168.83

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,939,163.83
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,939,163.03
28-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1012653772

asimilado 2a quinc enero 2022 AL R.F.C. SAGJ681119F68
6,500.00 1,932,663.03

28-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,932,660.03
28-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,932,659.55
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015389331005, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Valeria Sandoval Macia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583520423 RFC: SAMV980628SKA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:52:35

3,000.00 1,929,659.55

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,929,654.55
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,929,653.75
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012344015084748690, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Maribel Salvador Ramire (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583520428 RFC: SARM9708134TA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:52:35

3,000.00 1,926,653.75

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,926,648.75
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,926,647.95
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28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012344028416773819, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Tuliwenima Maricela Serio Carri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583520430 RFC: SECT8610123B7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:52:35

3,000.00 1,923,647.95

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,923,642.95
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,923,642.15
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013477001567, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Oscar Solorio Becerr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583542814 RFC: SOBO690421LNA IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:59:50

6,250.00 1,917,392.15

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,917,387.15
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,917,386.35
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015694738005, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Maria Elizabeth Torres Esqued (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583542879 RFC: TOEE940804AH7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:59:51

4,000.00 1,913,386.35

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,913,381.35
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,913,380.55
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701058533331, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Alejandra Torres Mez (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583542916 RFC: TOMA931228DUA IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:59:51

6,000.00 1,907,380.55

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,907,375.55
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,907,374.75
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567348842663, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Oscar Fernando Torres Mor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583542947 RFC: TOMO870608JT1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:59:52

4,000.00 1,903,374.75

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,903,369.75
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,903,368.95
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375200083757118, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Pedro Salvador Urzua Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583561331 RFC: UUGP900214TH8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:05:40

5,000.00 1,898,368.95

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,898,363.95
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,898,363.15
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012957015657540900, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ubaldo Valdez Castaned (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583561350 RFC: VACU820516CS2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:05:40

4,000.00 1,894,363.15

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,894,358.15
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,894,357.35
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064927637963, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Lucero Vega Sot (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc enero
2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201281583561373 RFC: VESL830307GY2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:05:41

5,000.00 1,889,357.35

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,889,352.35
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,889,351.55
28-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1154603033

asimilado 2a quinc enero 2022 AL R.F.C. VICT800227711
6,000.00 1,883,351.55

28-ENE-22 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,883,348.55
28-ENE-22 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,883,348.07
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333015868355281, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Maria de Jesus Salazar Moy (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201281583570513 RFC: SAMJ731224K36 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:09:23

5,500.00 1,877,848.07

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,877,843.07
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28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,877,842.27
28-ENE-22 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,588,244.15 289,598.12
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701722383765, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Leonardo Fabian Huerta Hernande (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Asimilado 2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201311586294769 RFC:
HUHL840503DC0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 08:12:40

6,500.00 283,098.12

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 283,093.12
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 283,092.32
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015839493574, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Elisa Veronica Moran Bonill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201311586294772 RFC: MOBE000814176 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:12:40

6,500.00 276,592.32

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 276,587.32
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 276,586.52
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015601401525, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Abraham Garcia del Tor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201311586294775 RFC: GATA881021564 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:12:40

6,500.00 270,086.52

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 270,081.52
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 270,080.72
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320029308978842, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Laura Elizabeth Martinez Silv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201311586294776 RFC: MASL9302129U1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:12:41

7,500.00 262,580.72

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 262,575.72
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 262,574.92
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015928827763, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jessica Paulina Nungaray de Leo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado
2a quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201311586296813 RFC: NULJ960114F80 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:15:50

4,000.00 258,574.92

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 258,569.92
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 258,569.12
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,815,000.00 2,073,569.12
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0094556 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cont 1064051 2a enero 2022 CVE
RASTREO: 8846APR1202201311586319293 RFC: IPE540101TSO IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 08:30:24

68,108.69 2,005,460.43

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0094556 5.00 2,005,455.43
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0094556 0.80 2,005,454.63
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0094556 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cont 1064051 2a enero 2022 CVE
RASTREO: 8846APR2202201311586319296 RFC: IPE540101TSO IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 08:30:25

100.17 2,005,354.46

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0094556 5.00 2,005,349.46
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0094556 0.80 2,005,348.66
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971994004, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:C PENSIONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a Bansi CVE RASTREO:
8846APR2202201311586319300 RFC: IPE540101TS0 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
08:30:25

1,734,600.00 270,748.66

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 270,743.66
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 270,742.86
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015674091733, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Jazmin Silva Bola o (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a
quinc enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201311586526089 RFC: SIBA0204223F2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:40:21

6,000.00 264,742.86

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 264,737.86
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 264,737.06
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004698 4,497.80 260,239.26
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903910773037, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Terevel Avalos Ramo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asimilado 2a quinc
enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201311586619443 RFC: AART660529 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:19:23

5,000.00 255,239.26

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 255,234.26
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 255,233.46
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004696 6,254.20 248,979.26
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004689 3,028.00 245,951.26
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004703 4,413.80 241,537.46
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0004697 4,201.00 237,336.46
31-ENE-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000020657 300.00 237,036.46
31-ENE-22 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000020657 48.00 236,988.46

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 3,521.61
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 3,521.61 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

18/19

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com


COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0174254089 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: AFF2FF44-7EE7-4423-A48B-5A885325A678
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-02-02T05:42:17
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
g8Q6Tk3XjEvA+rJig0dAeMEy6fd5eVMFD1/QOnKHX/GGRYLW99Bi1hfhh3WWPIL/IyY0L2WS/O+IvjWxrYL7W3g+4HYgjYqgvoItQhNOPap94C
FTsKh5JTdpjATuAr1conmFcGFyt9N0/K4lUJTwAPcduY+eX3sDkjnx5agGlKSMGjslJfcJ/Pao3MOn26zOqrCO9aOjvsR8O9+V5Zf4292QWAOX7O
OcFwBQTL+888Fu9QdE2w2AQT0oCAZW1HCT2ZreMVeKtbICljyXOvk+kVgOKNOgLZXLDwdPsFqqt3+maG2z+T0mGxy78XjEtkGEoBpsEwVEt
y5vmSieVd54FA==

 
Sello del SAT:

CPjJ6lE6+vFOZTn33rqgy2Jy8ebxSFMycHNcpz47Q1kZdJxAO9EGh3JUmrSjupDl2iBVm55j4JjMEuOQDCdBH4g8LCCCxCd4QzO8IvA+mMWEw
fyudrJQox57QPB4Ow7+wMHYHSzHNYwXXDx+ZXZozkzC83JKIrZxxZeO0AwRSEgylYgoEruhpBMAnoE+uo6/emeIV25pJlIB4C21B2O/hbzIBj4
VW/Dth3r/qKAG24tt5SCeCdVKq2oqHD4hyAbpIS7eb3584q4quDI1i8J3P8dnjUl2kRfv/i6LtWmPqZYmO+Kr/vznlxPVPEoME/0JdzonpQIya4Pv
6AWGRRjSbQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|AFF2FF44-7EE7-4423-A48B-5A885325A678|2022-02-
02T05:42:17|DCD090706E42||g8Q6Tk3XjEvA+rJig0dAeMEy6fd5eVMFD1/QOnKHX/GGRYLW99Bi1hfhh3WWPIL/Iy
Y0L2WS/O+IvjWxrYL7W3g+4HYgjYqgvoItQhNOPap94CFTsKh5JTdpjATuAr1conmFcGFyt9N0/K4lUJTwAPcduY+e
X3sDkjnx5agGlKSMGjslJfcJ/Pao3MOn26zOqrCO9aOjvsR8O9+V5Zf4292QWAOX7OOcFwBQTL+888Fu9QdE2w2AQ
T0oCAZW1HCT2ZreMVeKtbICljyXOvk+kVgOKNOgLZXLDwdPsFqqt3+maG2z+T0mGxy78XjEtkGEoBpsEwVEty5v
mSieVd54FA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: UN MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 12/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 ENT. 0 PISO 0 DEPTO. 0

AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,"w01\@"57'L7~

 

 

NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0186151659 072 320 00186151659 2 $358,947.49 $248,616.17
TOTAL     $358,947.49 $248,616.17

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 358,947.49

+ Total de depósitos $ 2,042,202.61
- Total de retiros $ 2,152,296.13

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 205.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 32.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 248,616.17
  Saldo disponible al día* $ 248,616.17
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 321,832.96
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 31
Cheques girados sin comisión 31
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 205.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $358,947.49)

 

   DEPÓSITOS $2,042,202.61

   RETIROS $2,152,296.13

   COMISIONES $205.00

   OTROS CARGOS $32.80

   SALDO FINAL $248,616.17
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 358,947.49
04-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1121837821

Viaticos a comprobar AL R.F.C. GUCV891025CI2
1,712.00 357,235.49

04-ENE-22 DEP.EFECTIVO 16.00 357,251.49
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025818 12,000.00 345,251.49
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025862 DEPOSITO A CTA. 0176434942 RFC CAAB680820DTA 12,000.00 333,251.49
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025852 12,000.00 321,251.49
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025877 7,000.00 314,251.49
04-ENE-22 DEP.EFECTIVO 2,596.00 316,847.49
04-ENE-22 DEP.EFECTIVO 650.00 317,497.49
04-ENE-22 DEP.EFECTIVO 689.00 318,186.49
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025863 DEPOSITO A CTA. 0501704359 RFC RECA840129TB2 621.00 317,565.49
05-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 250,000.00 567,565.49
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025841 12,000.00 555,565.49
05-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0874906697

Viaticos a comprobar AL R.F.C. HEBM760113TZ8
2,328.00 553,237.49

06-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025792 7,000.08 546,237.41
07-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0025865 SARM9708134TA 6,000.00 540,237.41
07-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1159110611 Traspaso

de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7
50,000.00 490,237.41

07-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0486982 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320011016165994, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:SIAP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1004869827 CVE RASTREO:
8846APR2202201071560305833 RFC: SIS780421IRS IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
12:54:53

15,342.00 474,895.41

07-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0486982 5.00 474,890.41
07-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0486982 0.80 474,889.61
07-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 4863470 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320011016165994, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:SIAP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1004863470 CVE RASTREO:
8846APR2202201071560311125 RFC: SIS780421IRS IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
12:57:44

10,396.00 464,493.61

07-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 4863470 5.00 464,488.61
07-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 4863470 0.80 464,487.81
07-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004749913465, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Adriana Cordero Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de Bodega de
Jesus Garcia CVE RASTREO: 8846APR2202201071560316712 RFC: COGA730623RU0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:00:38

10,573.50 453,914.31

07-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000009 5.00 453,909.31
07-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000009 0.80 453,908.51
07-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256009854116, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:ZUzzax Comercializadora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra
de toner CVE RASTREO: 8846APR2202201071560327281 RFC: ZCO191128FR8 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:02:56

9,280.00 444,628.51

07-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000010 5.00 444,623.51
07-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000010 0.80 444,622.71
07-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404700532516319, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Extravision Comunicacion SAPI d (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
de internet y telefonia Tuxpan CVE RASTREO: 8846APR2202201071560331640 RFC:
ECO130611V3A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:05:05

892.68 443,730.03

07-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 5.00 443,725.03
07-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 0.80 443,724.23
07-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020477 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300038998, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Bebidas Purificadas S de RL de (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
3071000020477 CVE RASTREO: 8846APR2202201071560336262 RFC: BPU7901018D4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:07:17

756.00 442,968.23

07-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020477 5.00 442,963.23
07-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020477 0.80 442,962.43
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014431804018052201170000043141 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462007001181088924 FAC 088924

4,314.00 438,648.43

07-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014392006017362201080000007345 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462007093338088924 FAC 088924

734.00 437,914.43

07-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505353713710 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88462007690732037478 FAC 037478

8,365.00 429,549.43

07-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025866 2,447.00 427,102.43
07-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4915667430434722 Pension de vehiculos AL R.F.C. GORE581014P57
3,408.00 423,694.43

07-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001115034560, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Computo y Papeleria MAD S de RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra
de telefono panasonic CVE RASTREO: 8846APR2202201071560405502 RFC: CPM180111MH1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:40:51

4,524.00 419,170.43

07-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000017 5.00 419,165.43
07-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000017 0.80 419,164.63
07-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025864 720.00 418,444.63
08-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0025874 TCA0407219T6 520.00 417,924.63
08-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0025875 TCA0407219T6 920.00 417,004.63
08-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0025876 TCA0407219T6 719.00 416,285.63
08-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0025878 RFC NO DISP 36,336.59 379,949.04
10-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 166320013046046613, BEM

SPEI BCO:166 BENEF:Adan de Jesus Chavez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a
comprobar CVE RASTREO: 8846APR1202201101562559416 RFC: CAGX840308AS0 IVA:
000000000000.00 BANSEFI HORA LIQ: 07:35:12

5,130.00 374,819.04

10-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 374,814.04
10-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 374,813.24
10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025855 7,500.00 367,313.24
10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025784 7,500.00 359,813.24
10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025751 7,500.00 352,313.24
10-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1079679823

Anticipo de viaticos AL R.F.C. COPD810317M92
1,050.00 351,263.24

10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025882 2,942.09 348,321.15
10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025798 DEPOSITO A CTA. 1142439770 RFC CASA680131LNA 7,000.08 341,321.07
11-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025881 1,334.13 339,986.94
11-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 5932253 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001152175204, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Sistema de los Servicios de Agu (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
030593225333781246 CVE RASTREO: 8846APR1202201111563859891 RFC: SSA780708NT6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:00:04

4,227.00 335,759.94

11-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 5932253 5.00 335,754.94
11-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 5932253 0.80 335,754.14
11-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1410945 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010033922522, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Toka Internacional SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1410945 CVE
RASTREO: 8846APR2202201111563863484 RFC: TIN090211JC9 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 12:02:47

50,546.08 285,208.06

11-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1410945 5.00 285,203.06
11-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1410945 0.80 285,202.26
11-ENE-22 DEP.EFECTIVO 680.00 285,882.26
12-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 150,000.00 435,882.26
12-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1159110611 Traspaso

de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7
50,000.00 385,882.26

13-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0566221789
Viaticos a comprobar AL R.F.C. LEAJ731206A1A

600.00 385,282.26

13-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025880 5,700.00 379,582.26
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 285.00 379,867.26
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1160796187

Anticipo de viaticos AL R.F.C. PARI911019BN4
1,268.00 378,599.26

14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915668452770936 Anticipo de viaticos AL R.F.C. CAAB680820DTA

690.00 377,909.26

14-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,268.00 379,177.26
14-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 170,000.00 549,177.26
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025884 1,734.00 547,443.26
14-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014432105018422201210000001612 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462014052579088924 FAC 088924

161.00 547,282.26

14-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE
0000000000000000000000008000000159951394 AL RFC ETP1501216EA RAS
88462014624151002742 FAC 002742

1,890.00 545,392.26

14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1014084062
Tarjetas pvc y ribbon para impresora AL R.F.C. ZADM740925CUA

5,913.08 539,479.18

14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027329010215, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Daniel Landeros Game (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio de
fumigacion CVE RASTREO: 8846APR2202201141567576553 RFC: LAGD830602792 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:47:44

11,426.00 528,053.18

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000023 5.00 528,048.18
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000023 0.80 528,047.38
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004749913465, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Adriana Cordero Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de Bodega de
Jesus Garcia CVE RASTREO: 8846APR2202201141567585164 RFC: COGA730623RU0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:51:03

21,147.00 506,900.38

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000024 5.00 506,895.38
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000024 0.80 506,894.58
14-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM ESTAFETA MEXICA

0000000000000000000000000000097810529905 AL RFC EME880309SK5 RAS
88462014628223057955 FAC 057955

15,458.80 491,435.78

14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313325438674 , BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Hector Miramontes Aria (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio de internet
de Mesa del Tirador CVE RASTREO: 8846APR2202201141567598632 RFC: MIAH850623IE7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:55:43

464.00 490,971.78

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000027 5.00 490,966.78
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000027 0.80 490,965.98
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012862011562427582, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Gilda Araceli Macias del Tor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de
oficinas de Tamazula CVE RASTREO: 8846APR1202201141567602641 RFC: MATG820123LDA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:57:12

3,180.00 487,785.98

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000028 5.00 487,780.98
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000028 0.80 487,780.18
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000029 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0262660617

Renta de oficina Tequila AL R.F.C. SABH6011196Z4
6,890.00 480,890.18

14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021342040377165524, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Maria Ines Del Toro Figuero (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de
oficinas Ciudad Guzman CVE RASTREO: 8846APR2202201141567610882 RFC: TOFI461229Q27
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:00:11

8,480.00 472,410.18

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000030 5.00 472,405.18
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000030 0.80 472,404.38
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012396015712919710, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Hortencia Padilla Padill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de oficinas de
Tepatitlan CVE RASTREO: 8846APR1202201141567615064 RFC: PAPH610109T46 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:01:42

13,144.00 459,260.38

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000031 5.00 459,255.38
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000031 0.80 459,254.58
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000008000002002575438 AL RFC ETP1501216EA RAS
88462014632130002742 FAC 002742

424.00 458,830.58

14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3122369 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180171332197632, BEM
SPEI BCO:112 BENEF:Grupo W COM SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
112180171332197632 CVE RASTREO: 8846APR1202201141567627647 RFC: GWC991019PUA
IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 12:06:13

2,399.00 456,431.58

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3122369 5.00 456,426.58
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3122369 0.80 456,425.78
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020477 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300038998, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Bebidas Purificadas S de RL de (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
3071000020477 CVE RASTREO: 8846APR2202201141567631788 RFC: BPU7901018D4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:07:41

1,296.00 455,129.78

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020477 5.00 455,124.78
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020477 0.80 455,123.98
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010098015885, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Javier Nicolas Iniguez Cervante (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Musical en
evento CVE RASTREO: 8846APR2202201141567636979 RFC: IICJ740221E19 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:09:28

11,600.00 443,523.98

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000035 5.00 443,518.98
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000035 0.80 443,518.18
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655029950090, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Paulo Cesar Fernandez Roja (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mantenimiento
de vehiculo CVE RASTREO: 8846APR1202201141568064469 RFC: FERP7505057X4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:18:49

7,328.26 436,189.92

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000026 5.00 436,184.92
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000026 0.80 436,184.12
14-ENE-22 TRASPASO 0000220114 , DE LA CUENTA: 1039177501 Aileen 2,000.00 438,184.12
14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000036 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0868584955

Compra de pintura y material AL R.F.C. RESS3401013SA
4,953.03 433,231.09

14-ENE-22 DEP.EFECTIVO 100.96 433,332.05
14-ENE-22 DEP.EFECTIVO 156.00 433,488.05
15-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0025883 TCA0407219T6 520.00 432,968.05
17-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,300,000.00 1,732,968.05
17-ENE-22 PAGO REFERENCIADO 593657901722 Impuesto Deposito Referenciado 1,303,273.00 429,695.05
17-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013407053378, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Griselda Janette Castillo Torre (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201171571198159 RFC: CATG7507054U7 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:11:28

4,374.76 425,320.29

17-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 425,315.29
17-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 425,314.49
17-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015847744855, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ma de Jesus Luna Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201171571202381 RFC: LUPJ710829KKO IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:14:21

4,218.42 421,096.07

17-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 421,091.07
17-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 421,090.27
17-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900014050265, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Marcela Sandoval Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 1a enero CVE RASTREO: 8846APR1202201171571204892 RFC: SAGM771110934 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:15:54

4,374.76 416,715.51

17-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 416,710.51
17-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 416,709.71
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0025879 SACJ7704188A2 134,180.29 282,529.42

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

5/10

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
18-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012404014172737700, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Antonio Vazquez Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gastos a
comprobar apoyo Consejero CVE RASTREO: 8846APR2202201181572299275 RFC: VARA680207
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 07:58:15

1,600.00 280,929.42

18-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 280,924.42
18-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 280,923.62
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025886 5,000.00 275,923.62
21-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900028644793, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Araico Comercializadora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Alimentos
11 dic 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201211575471070 RFC: ACO2106285C7 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 09:11:05

2,900.00 273,023.62

21-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 273,018.62
21-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 273,017.82
21-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025867 DEPOSITO A CTA. 0594325028 RFC NACJ6711231L4 3,830.00 269,187.82
21-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025868 DEPOSITO A CTA. 0176434755 RFC TANJ760428461 1,061.00 268,126.82
21-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300038998, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Bebidas Purificadas S de RL de (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
3071000020477 CVE RASTREO: 8846APR2202201211576132946 RFC: BPU7901018D4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:25:13

945.00 267,181.82

21-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 267,176.82
21-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 267,176.02
21-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701207666172, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Janeth Stephania Sanchez Canale (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Cubrebocas pandemia CVE RASTREO: 8846APR1202201211576132952 RFC: SACJ920506386 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:25:13

3,201.60 263,974.42

21-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 263,969.42
21-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 263,968.62
21-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500212060574, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:Rack Producciones SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sanitizante
pandemia CVE RASTREO: 8846APR1202201211576132958 RFC: RPR0904074Z4 IVA:
000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 15:25:13

4,872.00 259,096.62

21-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 259,091.62
21-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 259,090.82
21-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002006241013, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Telefonos de Mexico SAB de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
01287390060542122011 CVE RASTREO: 8846APR1202201211576132965 RFC: TME840315KT6
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:25:14

29,867.94 229,222.88

21-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 229,217.88
21-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 229,217.08
22-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0025869 SAVA770429K95 3,942.50 225,274.58
24-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 110180062406049675, BEM

SPEI BCO:110 BENEF:AT T Comunicaciones Digitales S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 507336239
CVE RASTREO: 8846APR2202201241578157110 RFC: CNM980114P12 IVA: 000000000000.00 JP
MORGAN HORA LIQ: 10:13:14

349.00 224,925.58

24-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 224,920.58
24-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 224,919.78
24-ENE-22 TRASPASO 0000220124 , DE LA CUENTA: 0569552000 devolucion Tunuari Chavez 503.00 225,422.78
24-ENE-22 TRASPASO 0000220124 , DE LA CUENTA: 0569552000 devolucion Tunuari Chavez 521.00 225,943.78
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 58.40 226,002.18
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 2,754.00 228,756.18
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 215.00 228,971.18
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025871 2,801.79 226,169.39
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025872 DEPOSITO A CTA. 0501704359 RFC RECA840129TB2 1,355.00 224,814.39
25-ENE-22 DEP.EFECTIVO 526.25 225,340.64
25-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4915668452770936 Reposicion de viaticos AL R.F.C. CAAB680820DTA
598.00 224,742.64

26-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0025870 522.00 224,220.64

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

6/10

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0169017239

JPZ1015 manto AL R.F.C. VAM951024IR4
4,900.00 219,320.64

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,450.00 220,770.64
28-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000008000000149668819 AL RFC ETP1501216EA RAS
88462028701034002742 FAC 002742

1,872.00 218,898.64

28-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE
0000000000000000000000008000002001141190 AL RFC ETP1501216EA RAS
88462028701035002742 FAC 002742

1,199.00 217,699.64

28-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014380205038292202050000043550 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462028020591088924 FAC 088924

4,355.00 213,344.64

28-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014380205038112202050000198487 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462028016799088924 FAC 088924

19,848.00 193,496.64

28-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381809015112202050000191275 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462028015774088924 FAC 088924

19,127.00 174,369.64

28-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014581505020432201310000014252 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462028012859088924 FAC 088924

1,425.00 172,944.64

28-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014471203030612201300000007728 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462028020600088924 FAC 088924

772.00 172,172.64

28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300038998, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Bebidas Purificadas S de RL de (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
3071000020477 CVE RASTREO: 8846APR2202201281582792750 RFC: BPU7901018D4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:29:42

918.00 171,254.64

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 171,249.64
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 171,248.84
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001550123845, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Sarre Ecologia SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Recoleccion de
basura CVE RASTREO: 8846APR2202201281582792754 RFC: SEC020227SY5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:29:42

5,830.00 165,418.84

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 165,413.84
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 165,413.04
28-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0290449374

Peritaje queja No. 2386 AL R.F.C. TECR561017Q98
15,900.00 149,513.04

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 882.00 150,395.04
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900014050265, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Marcela Sandoval Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 2a enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202201311586314715 RFC: SAGM771110934
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 08:28:17

4,374.76 146,020.28

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 146,015.28
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 146,014.48
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015847744855, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ma de Jesus Luna Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
2a enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201311586314719 RFC: LUPJ710829KKO IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:28:17

4,449.79 141,564.69

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 141,559.69
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 141,558.89
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013407053378, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Griselda Janette Castillo Torre (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 2a enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202201311586314726 RFC: CATG7507054U7
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 08:28:18

4,374.76 137,184.13

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 137,179.13
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 137,178.33
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 TRASPASO 0000220131 , DE LA CUENTA: 0828172141 Reposicion de viaticos 282.00 137,460.33
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 3,000.00 140,460.33
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 2,746.00 143,206.33
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 150,000.00 293,206.33
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 156.00 293,362.33
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 46.00 293,408.33
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0134667 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320011016165994, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:SIAP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1013466757 CVE RASTREO:
8846APR1202201311586652525 RFC: SIS780421IRS IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:32:43

22,768.00 270,640.33

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0134667 5.00 270,635.33
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0134667 0.80 270,634.53
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0048634 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320011016165994, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:SIAP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1004863470 CVE RASTREO:
8846APR1202201311586675957 RFC: SIS780421IRS IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:41:40

8,087.00 262,547.53

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0048634 5.00 262,542.53
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0048634 0.80 262,541.73
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001994629882, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jorge Antonio Salinas Mor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mantto de
vehiculo CVE RASTREO: 8846APR2202201311586681862 RFC: SAMJ6104233V1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:43:45

7,882.20 254,659.53

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000052 5.00 254,654.53
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000052 0.80 254,653.73
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700402552121, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jose Luis Herrera Mor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de silla CVE
RASTREO: 8846APR2202201311586686636 RFC: HEML641023V39 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:45:49

1,480.16 253,173.57

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000064 5.00 253,168.57
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000064 0.80 253,167.77
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001115034560, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Computo y Papeleria MAD S de RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra
de telefono panasonic CVE RASTREO: 8846APR2202201311586690526 RFC: CPM180111MH1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:47:33

2,262.00 250,905.77

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000063 5.00 250,900.77
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000063 0.80 250,899.97
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900028644793, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Araico Comercializadora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
alimentos evento fundej CVE RASTREO: 8846APR2202201311586694448 RFC: ACO2106285C7
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:49:09

2,900.00 247,999.97

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000065 5.00 247,994.97
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000065 0.80 247,994.17
31-ENE-22 TRASPASO 0000220131 , DE LA CUENTA: 0828172141 Reposicion caja chica SAC 622.00 248,616.17
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 3,521.61
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 3,521.61 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0186151659 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 2EC5DCC8-A504-4296-BABF-FF586BC6DE9B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-02-02T05:18:15
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
gJC8m68F/jHfjcclpf7+DBA3VkCmfXS0wRCojNDpqe0hStT8EO/1PsMxm/sHCZi+sRV+HvZLmQ+RWN834o5CGcGrCZiY0P+Gxt0GGgpnNTGq
sFEQNGqarazX4Po0ttB0vysCNaG408ayqZ07Vrk4DMiCX4tlyHKMsFIKyp5pnt2RMdy7zN0lhhh4k01Tq68dahb2YBwyiyvZ4uYsutkfqaRg5wmx
2H/LQ9r4IkB4jvTny7djWqEF/U1FwdVUOhMODhb+yoxN7GR4xpsRjCTcXlJhvAXYOQ4DfbUz8RrTGnkA6NoXsNdwYPo4qGsELhRVq3MRIHUZ7
Ug+HM3euLsMjw==

 
Sello del SAT:

IF4glFht+32WmxIlv3kdUB3dEQN1LDXtEXPCrwPpRw3QwzExEuJiflbYcGesRrMFhC7qBmaujFoXJrqKXHkda7Asyrm204Efn4fY8Mn3/pJrcflhW
aF1ZR0R+fT7golfFXyxBF2F5ItkAnaDB7QkFv8aE5jzGMFmXy6Xl3fxEDiSQGoiTTvMncEwnpgB2vFTuMHKHkjdjxDmx2EM4rMxAQX5UAR1U/g
LVoCKv0tPTC7BsbhRkwGIh3u6JHmnHMWzcr/Q1/L+mS3qXPtRUHyNaiA9dm2CmZD25KtmEg+TTq60tLhIiysMcsxSk9ULRdBpddxEz7KYQgo
62fU3tuF7fQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|2EC5DCC8-A504-4296-BABF-FF586BC6DE9B|2022-02-
02T05:18:15|DCD090706E42||gJC8m68F/jHfjcclpf7+DBA3VkCmfXS0wRCojNDpqe0hStT8EO/1PsMxm/sHCZi+sRV
+HvZLmQ+RWN834o5CGcGrCZiY0P+Gxt0GGgpnNTGqsFEQNGqarazX4Po0ttB0vysCNaG408ayqZ07Vrk4DMiCX4t
lyHKMsFIKyp5pnt2RMdy7zN0lhhh4k01Tq68dahb2YBwyiyvZ4uYsutkfqaRg5wmx2H/LQ9r4IkB4jvTny7djWqEF/U1
FwdVUOhMODhb+yoxN7GR4xpsRjCTcXlJhvAXYOQ4DfbUz8RrTGnkA6NoXsNdwYPo4qGsELhRVq3MRIHUZ7Ug+H
M3euLsMjw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=2EC5DCC8-A504-4296-BABF-FF586BC6DE9B&re=BMN930209927&rr=CED930224MP7&tt=0000000237.800000&fe=uLsMjw==
www.banorte.com













